闽北职院学〔2019〕38 号

[bookmark: _GoBack]闽北职业技术学院转发福建省人力资源和社会保障厅办公室关于做好2020年毕业生求职创业补贴发放工作的通知

各系部:
为加强我院毕业生的就业创业援助工作，更好的为我院毕业生提供就业创业服务，现将《福建省人力资源和社会保障厅办公室关于做好2020年毕业生求职创业补贴发放工作的通知》闽人社办〔2019〕151号转发给你们，请遵照执行。
咨询电话：就业与创业服务中心 6133028
附件1：《福建省人力资源和社会保障厅办公室关于做好2020年毕业生求职创业补贴发放工作的通知》闽人社办〔2019〕151号
闽北职业技术院学生工作处
                                2019年8月31日

抄　送：院领导
闽北职业技术学院学生工作处     2019年8月31日印发

 (
2
)